
TTVR Schul/Betrieb/Freizeit 2019/20

Mädchen KO/NR Herbstrunde
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 22.09.2019 10:30 (1)

10:30 (1)
12:00 (1)
12:00 (1)

TuS Rhens
TuS Rhens II
TuS Rhens
TuS Rhens II

TuS Rhens III
TTG Moseltal
TTG Moseltal
TuS Rhens III

3:1
3:0
3:0
3:0

So. 20.10.2019 10:30 (1)
10:45 v
 
12:00 (1)
12:00
 

TTG Linzer-Höhe
TuS Horhausen
Halle: Sporthalle Am Spo...
TTG Linzer-Höhe
TTG Vallendar/Urbar
Halle: Sporthalle Am Spo...

TTG Vallendar/Urbar
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf
 
TuS Horhausen
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf
 

3:0
3:0
 

2:3
2:3
 

So. 27.10.2019 10:30 (1)
10:30
 
10:30
 
10:30 (1)
12:00
 
12:00 (1)
12:00
 
12:00 (1)
13:30
 
13:30 (1)

TuS Horhausen
TuS Rhens II
Halle: Raiffeisenhalle St...
TuS Rhens III
Halle: Halle Realschule ...
TTG Moseltal
TuS Rhens
Halle: Raiffeisenhalle St...
TuS Horhausen
TuS Rhens III
Halle: Halle Realschule ...
TTG Moseltal
TuS Rhens
Halle: Raiffeisenhalle St...
TTG Moseltal

TuS Rhens
TTG Vallendar/Urbar
 
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf
 
TTG Linzer-Höhe
TTG Vallendar/Urbar
 
TuS Rhens II
TTG Linzer-Höhe
 
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf
TuS Rhens II
 
TuS Rhens III

3:1
3:0
 

3:1
 

3:0
3:0
 

3:1
3:1
 

3:1
3:2
 

0:3
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TTVR Schul/Betrieb/Freizeit 2019/20

Mädchen KO/NR Herbstrunde
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

01.12.2019
 

10:30 h (1)
 
10:30 h
 
10:30
 
10:30 (2)
12:00 h
 
12:00 h (1)
 
12:00 (2)
12:00
 
13:30 h (T)
 
13:30 (2)

TTC Mülheim-Urmitz/Bhf
Halle: Turnhalle Bürgerha...
TuS Rhens II
Halle: Turnhalle Bürgerha...
TuS Rhens III
Halle: Turnhalle Bürgerha...
TTG Vallendar/Urbar
TuS Rhens
Halle: Turnhalle Bürgerha...
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf
Halle: Turnhalle Bürgerha...
TTG Vallendar/Urbar
TTG Moseltal
Halle: Turnhalle Bürgerha...
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf
Halle: Turnhalle Bürgerha...
TTG Vallendar/Urbar

TuS Rhens
 
TTG Linzer-Höhe
 
TuS Horhausen
 
TTG Moseltal
TTG Linzer-Höhe
 
TuS Rhens II
 
TuS Rhens III
TuS Horhausen
 
TTG Linzer-Höhe
 
TuS Horhausen

3:0
 

1:3
 

0:3
 

0:3
3:1
 

3:2
 

0:3
1:3
 

3:0
 

0:3

nu.Dokument 013, erstellt am 16.10.2025 14:26 | Seite 2 von 2


