TTVR Schul/Betrieb/Freizeit 2019/20

Mädchen KO/NR Herbstrunde

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 22.09.2019 10:30 (1)	TuS Rhens	TuS Rhens III	3:1
10:30 (1)	TuS Rhens II	TTG Moseltal	3:0
12:00 (1)	TuS Rhens	TTG Moseltal	3:0
12:00 (1)	TuS Rhens II	TuS Rhens III	3:0
So. 20.10.2019 10:30 (1)	TTG Linzer-Höhe	TTG Vallendar/Urbar	3:0
10:45 v	TuS Horhausen	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf	3:0
	Halle: Sporthalle Am Spo		
12:00 (1)	TTG Linzer-Höhe	TuS Horhausen	2:3
12:00	TTG Vallendar/Urbar	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf	2:3
	Halle: Sporthalle Am Spo		
So. 27.10.2019 10:30 (1)	TuS Horhausen	TuS Rhens	3:1
10:30	TuS Rhens II	TTG Vallendar/Urbar	3:0
	Halle: Raiffeisenhalle St		
10:30	TuS Rhens III	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf	3:1
	Halle: Halle Realschule		
10:30 (1)	TTG Moseltal	TTG Linzer-Höhe	3:0
12:00	TuS Rhens	TTG Vallendar/Urbar	3:0
	Halle: Raiffeisenhalle St		
12:00 (1)	TuS Horhausen	TuS Rhens II	3:1
12:00	TuS Rhens III	TTG Linzer-Höhe	3:1
	Halle: Halle Realschule		
12:00 (1)	TTG Moseltal	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf	3:1
13:30	TuS Rhens	TuS Rhens II	3:2
	Halle: Raiffeisenhalle St		
13:30 (1)	TTG Moseltal	TuS Rhens III	0:3

TTVR Schul/Betrieb/Freizeit 2019/20

Mädchen KO/NR Herbstrunde

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 01.12.2019 10:30 h (1)	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf	TuS Rhens	3:0
	Halle: Turnhalle Bürgerha		
10:30 h	TuS Rhens II	TTG Linzer-Höhe	1:3
	Halle: Turnhalle Bürgerha		
10:30	TuS Rhens III	TuS Horhausen	0:3
	Halle: Turnhalle Bürgerha		
10:30 (2)	TTG Vallendar/Urbar	TTG Moseltal	0:3
12:00 h	TuS Rhens	TTG Linzer-Höhe	3:1
	Halle: Turnhalle Bürgerha		
12:00 h (1)	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf	TuS Rhens II	3:2
	Halle: Turnhalle Bürgerha		
12:00 (2)	TTG Vallendar/Urbar	TuS Rhens III	0:3
12:00	TTG Moseltal	TuS Horhausen	1:3
	Halle: Turnhalle Bürgerha		
13:30 h (T)	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf	TTG Linzer-Höhe	3:0
	Halle: Turnhalle Bürgerha		
13:30 (2)	TTG Vallendar/Urbar	TuS Horhausen	0:3

